平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
第２四半期累計期間の業績につきましては、売上高は当初計画を若干下回り推移いたしました。損益につきましては、内
製化などによる徹底した原価低減を推し進めたこと、太陽光発電システム関連機器などの新エネルギー案件が堅調に推
移した結果、当初想定した利益率が改善いたしました。これにより営業利益・経常利益・四半期純利益が期初予想を上回
る結果となりました。
通期におきましては、第３四半期以降も第２四半期累計期間の業績と同様に推移するものと予想されることから営業利益・
経常利益・当期純利益について修正します。

平成26年10月21日
各 位

上場会社名 株式会社かわでん
代表者 代表取締役社長 西谷 賢
（コード番号 6648 ）
問合せ先責任者 取締役経営管理本部長 光藤 淳一
（TEL 03-5714-4301）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,250 500 490 280 87.44
今回修正予想(B) 8,700 810 800 480 149.89
増減額(B-A) △550 310 310 200
増減率(%) △5.9 62.0 63.3 71.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

8,400 483 467 265 83.09

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,500 1,000 980 560 174.84
今回修正予想(B) 18,500 1,700 1,680 960 299.73
増減額(B-A) 0 700 700 400
増減率(%) 0.0 70.0 71.4 71.4
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

18,179 1,394 1,364 806 252.07

以 上